
Příloha č. 1 . Rozvaha 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

lČO: 65082478. Speciální základní škola a Praktická škola Šluknov. Tyršova 710, 40777 Šluknov, 
sestavená k: 2023/06 

1 2 3 4 

č. položky Nám položky sú BĚŽNÉ cancel MINULÉ 
a b c Brutto Korekce Netto Období 

AKT IVA Aktiva celkem A. + B. (ř.020+430) 88 360 177,98 15 701 394,17 72 658 783,81 50 866 307,68 
A. Stálá aktiva A.l. až A.lV. (l'. 030+140+260+350) 59 906 676.43 15 701 394,17 44 205 282,26 44 532 577,26 
AJ. Dlouh.nehmot.maj.urč.k prod A.I.1.až A.I.10(ř.040 až 130) 180 866,00 180 666,00 0,00 0,00 
A.l.1. Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje (012) 012 0.00 0.00 0,00 0,00 
A.I.2. Software (013) 013 59 072,00 59 072,00 0,00 0,00 
A.l.3. Ocenitelná práva (014) 014 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.I.4. Povolenky na emise a preferenční limity (015) 015 0,00 0,00 0,00 0,00 
A..l.5. Drobný dlouhodobý nehmotný majetek (018) 018 121 794,00 121 794,00 0,00 0,00“ 
A.I.6. Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek (019) 1019 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.I.7. Nedokončený dlouhodobý nehmmaj. (041) 041 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.I.6.1 Uspořádúčet techn.zhodn.dlouhodob.nehm.maj. (044) 044 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.I.S. Poskytnuté zálohy na dlouhodob.nehm.majetek (051) 051 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.I.s. Dlouhodobý nehmotný majetek určený k prodeji (035) 035 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.II. Dlouhodobý hmot.majetek A||.1 až A.||.11(ř. 15 až 25) 59 725 810,43 15 520 526,17 44 205 282,26 44 532 577,26 
A.II.1. Pozemky (031) 031 380 645,60 0,00 380 645.60 380 645.60 
A.II.2. Kulturní předměty (032) 032 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.II.3. Stavby (021) 021 50 649 064.64 7 386 329.53 43 262 735,11 43 549 793,11 
A.II.4. Samostatné movité věci a soubory mov.véol (022) 022 1 214 205,94 652 304,39 561 901,55 602 138,55 
A.Il.5. Pěstitelské oelky trvalých porostů (025) 025 0,00 0.00 0.00 0.00 
A.II.6. Drobný dllouhodobý hmotný majetek(028) 028 7 481 894,25 7 481 894.25 0.00 0,00 
A.Il.7. Ostatní dlouhodobý hmot.majetek (029) 029 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.lí.8. Nedokončený dlouhodobý hmot.maj. (042) 042 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.ll.9.1. Uspořádúčet techn.zhodn.díouh.hm.majetku (045) 045 0,00 0,00 0,00 0.00“ 
A,l|.9. Poskytnuté zálohy na dlouhod.hmot.maj. (052) 052 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.II.10. Dlouhodobý hmotný majetek určený k prodeji (036) 036 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.Ill. Dlouhodobý ňnančmajetek A.llí.1 až A.lll.8(ř. 270 až 340) 0,00 0,00 0,00 0,00 
AIII.1. Maj. účasti v osobách s rozhod.ivem (061) 061 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.lll.2.- Maj.účasti v osobách s podst. vlivem (062) 062 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.III.3. Dluhové cenné papíry držené do splatnosti (063) 063 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.III.4. Dlouhodobé půjčky (067) 067 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.lll.5. Termínované vklady dlouhodobé (068) 068. 0,00 0,00“ 0,00 0,00 
A.lll.e. Ostatni dlouhodobý finanční majetek (069) 069 o.oo 0,00 “0,00 o.oo 
A.lII.7. Pořizovaný dlouhodobý finanční majetek (043) 043 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.III.8. Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek (053) 053 0,00 0,00 0,00 0,00 
A. IV. Dlouhodobé pohledávky A. lV.1 až A.lV.7 0.360 až 420) 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.N.1. Poskytnuté návratné ňn.výpom.dlouhodobé (462) 462 0,00 0.00 0.00 0.00 
A.lV.2. Dlouhodobé pohled. : postoup.úvěrů (464) 464 0,00 0.00 0.00 0.00 
A.N.3. Dlouhodobé poskytnuté zálohy (465) 465 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.lV.4. Dlouhodobé pohledávky z ručení (466) 466 0,00 0,00 0,00 0,00 
AN.5. Ostatni dlouhodobé pohledavky (469) 469 0,00 0,00 0,00 0,00 
A. IV.6. Dlouhodobé poskytnuté zálohy na transfery (471) 471 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.lV.7. Zprostředkování dlouhodobých transferů- (475) 475 0,00 0,00 0,00 0,00 
B. Oběžná aktiva B.l. až B.Ill. (ř. 440+550+880) 26 453 501,55 0,00 28 453 501,55 6 333 730,42 
B.I. Zásoby B.I.4 až B.I.10 (ř. 450 až 540) 0,00 0,00 0,00 0,00 
B. |.1 . Pořízení materiálu (111) 111 0,00. 0,00 0,00 0,00 
B.I.2. Materiál na skladě (112) 112 0,00 0,00 0.00 0.00 
B.I.3. Materiál na cestě (119) 119 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.I.4. Nedokončené výroba (121) 121 0,00 0.00 0.00 0.00 
B.I.5. Polotovary vlastní výroby (122) 122 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.I.G. Výrobky (123) 123 0,00 0,00 0.00 0.00 
B.I.7. Pořízení zboží (131) 131 0,00 0,00 0.00 0.00 

ORSIA spol. s r.o. 1 l 5 



Příloha č. 1 - Rozvaha 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

3100165082478, Speciální základní škola a Praktická škola Šluknov, Tyršova 710, 40777 Šluknov, 
sestavená k: 2023/06 

1 2 3 4 

č. položky Název položky sú BĚŽNÉ oeooeí MINULÉ 
a b (: Brutto Korekce Nette Období 

B.i.8. Zboží na skladě (132) “132 0,00 0,00 0,00 0,00 
8.1.9. Zboží na cestě (138) 138 0,00 0,00 0,00 0,00 
31.10. Ostatni zásoby (139) 139 0,00 0,00 0,00 0,00 
811. Krátkodobé pohledávky B.Il.1 až B.II.32 (ř. 560 až“ 870) 19 639 785,13 0,00 19 639 785,13 613 008,34 
.B.ll.1. Odbératelé (311) 3,11 0,00 0,00 0,00 22 048,30 
B.Il.2.. Smenky k inkasu (312) 312 0,00 0,00 0,00 0,00 
„B.íl.3. Pohledávky za eskontované cenné papíry (313) 313 0,00 0,00 0,00 0.00 
B.II.4. Krátkodobé poskytnuté zálohy (314) 314 644 363,00 0,00 64435330 175 460,00 
B.II.5. Jiné pohledávky z hlavní činnosti (315) 315: 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.Il.6. Poskytnuté návratné ňnanční výpomoci krátk. (316) 316 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.ll.7. Krátkodobé pohledávky : postoupených úvěrů (317) 3—17 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.Il.8. Pohledávky z přerozdělovaných daní (319) 319 0,00 0,00 “0,00 0,00 
B.Il.9. Pohledávky za zaměstnanci (335) 335 20 014,00 0,00 20 014,00 14 465,00 
B.ll.10. Sociální zabezpečení (336) 336 0,00 0,00 0,00 0,00 
B,II.11. Zdravotní pojištění (337) 337 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.II.12, Důchodové spoření (338) 338 0,00 0,00 0,00 0,00 
B,Il.13. Daň z příjmů (341) 341 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.II.14. Ostatní daně, poplatky a jiná obdobná peněžitá plnění (342 342: 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.II.15. Daň z přidané hodnoty (343) 343 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.„I|.16. Pohledávky za osobami mimo vybrane vládní instituce (34 344 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.II.17. Pohledávky za vybranými ústředvládnlml institucemi (346. 346 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.II.1B. Pohledávky za vybranými místními vládními institucemi (3 340 0.00 0,00 0,00 0,00 
B.ll.19. Pohledávky ze správy daní (352) 352 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.Il.20. Zúčtování z přerozdělování daní (355) 355 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.ll.21. Pohledávky z exekuce a ostnakládánis cizím majetkem (3 356 0,00 0,00 0,00 0,00 
811.22. Ostatni pohledávky ze správy daní (358) 358“ 0,00 0.00 “0,00 0,00 
B.Il.23. Krátkodobé pohledávky z ručení (361) 361 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.Il.24. Pevné termínové operace a opce (363) 363 0.0.0 0,00 0,00 0,00 
B.ll.25. Pohledávky z finančního zajištění (3.65) 365 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.ll.26. Pohledávky z vydaných dluhopisů (367) 367 0,00 0,00 0,00- 0,00 
B.ll.28. Krátkodobé poskytnuté zálohy na transfery (373) 373 0,00 0,00 0,00 0,00 
311.29. Zprostředkování krátkodobých transforů (375) 3.75— 0,00 0.00 0,00 0,00 
B.II.30. Náklady příštích období (381) 381 1 119,04 0,00 1 119,04 19 869,25 
B,ll.31. Přijmy příštích období (385) 385 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.-ll.32. Dohaclné účty aktivní (388) 388 18 973 920,09 0,00 18 973 920,09 380 239,79 
B.Il.33. Ostatní krátkodobé pohledávky (377) 377 369,00 0,00 369,00 1 126,00 
B.Ill. Krátkodobý finančmajetek B.III.1 až B.III.17(l'.890 až 1050 8 813 716,42 0,00 8 813 716,42 5 720 722,03 
B.III.1. Majetkové cenné papíry k obchodování (251) 251 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.Ill.2. Dluhová cenné papíry k obchodování (253) 253 0.00 0,00 0,00 0,00 
B.Ill.3. Jiné cenné papíry (256) 256 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.Ill.4. Termínované vklady krátkodobé (244) 244 „0,00 0,00 0,00 0,00 
B.ll|.5. Jiné běžné účty (245) 245) 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.l]l.6. Účty spravovaných prostředků (247) 247 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.Ill.7. Souhrnné účty (248) 248 0,00 0,00 0,00 0,00, 
B.ll|.8, Účty pro sdílení daní a pro dělenou správu (249) 249 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.II|,9_. Běžný účet (241) 241 8 310 327,11 0,00 8 310 327,11 5 045 337,17 
B.III.10. Běžný účet FKSP (243) 243 452 171,31 0,00) 452 171,31 647 126,91 
B.Ill.í1. Základní běžný účet územních samosprávných celků (231 231 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.III.12. Běžné účty fondů územních samosprávných celků (236) 238 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.III.13. Běžné účty státních fondů (224) 224 0,00 0,00 0.00 0.00, 
B.III.14. Běžné účty fondů organizačních složek státu (225) 2251 0,00 0,00, 0,00 0,00 

ORSIA spol. s r.o. 2 J 5 



Příloha č. 1 - Rozvaha 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

lč0: 65082478; Speciální základní škola a Praktická škola Šluknov, Tyršova 710, 40777“ Šluknov, 
sestavená k: 2023/06 

1 1 a 2 

č. položky Název položky sú BĚŽNÉ cancel MINULÉ 
a b o Brutto Korekce Nette Období 

B.Ill.15. Ceniny (263) 263 0.00 0.00 0,00 0.00 
B.III.18. Peníze na cestě (262) 262 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.III.17. Pokladna (261) 261 _51 218,00 0,00. '51 218,00 27 258,00 

QRSMspoI. s ne. 



Příloha č. 1 - Rozvaha 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

IČO: 65082478, Speciální základní škola a Praktická škola Šluknov, Tyršova 710, 40777 Šluknov, 
sestavená k: 2023/06 

ORSIA spol. s r.o. 

1 2 

E položky Název položky sú BÉŽNÉ oeooaí MlNUL'É 
a b c 

PASIVA Pasiva celkem C. + D. (ř. 1070 + 1320) 72 658 783,81 50 866 307,68 
0. Vlastní kapitál C.I. až C.N. (ř.1080+1160+1230+1270) 46 051 234,65 45 830 882.73 
C.I. Jmění účetjedna uprav.pol.C.l.1 až C.l.7(ř.1090 až 1 150) 44 205 282,26 44 540 781 .50 
C.I.1 . Jměnl účetní jednotky (401) 401 43 779 560,52 44 074 047.52— 
C.l2. Fond privatizace (402) 402 0,00 0,00 
C.I.3. Transfery na pořízení dlouhodobého maj. (403) 403 425 721.74 458 529.74 
C.I.4. Kurzové rozdíly (405) 405 0,00 0.00 
C.I.5. Oceňovací rozdily při prvotním použití metody (406) 406 0,00 0,00 
C.I.6. Jiné oceňovací rozdíly (407) 407 0.00 0.00 
c.|..7. Opravy předcházejících účetních období (406) 408 0,00 8 204,24 
C.II. Fondy účetní jednotky C.II.1 až C.II.6 (ř. 1170 až 1220) 1 239 234.77 1 290 101,23 
C.II.1. Fond odměn (411) 411 337 007,00 337 007.00 
C.ll.2. Fond kulturních a sociálních potřeb (412) 412 717 341 ,91 695 842,37 
C.II.3. Rezervní fond tvoř. ze zlepš.VH (413) 413 0,00 0,00 
C.ll.4. Rezervní fond z ostatních titulů (414) 414 135 116,37 215 969,37 
C.Il.5. Fond reprodukce majetku, inv.fond (416) 416 49 769.49 41 282.49 
0.06. Ostatní fondy (419) 419 0,00 0,00 
cm. Výsledky hospodaření C.IIí.1 až C.lll.3 (řř. 1240 až 1260) 606 717,62 0,00 
C.IIí.1. Výsledek hospodaření běž. úěetcbd. (493) 493 606 717,62 0,00 
C.Ill.2. Výsledek hospodaření ve schvalřízení (431) 431 0.00 0.00 
C,lll.3. Výsledek hospodaření předcházejících účetních období (4 432 0,00 0,00 
C.IV. Příjm.a výd.účet rozpoč.hospod.C.IV.1-C.IV.4.( ř.1280 -131 0.00 0.00 
C.IV.1. Přijmový účet organizačních složek státu (222) 222 0,00 0,00 
C.IV.2. Zvláštní výdajový účet (223) 223 0,00 0,00 
C.lV.3. Účet hospodaření státního rozpočtu (227) 227 0,00 0,00 
C.N.4, Agregované příjmy a výdaje předcházejících účetobdobl (4 404 0,00 0,00 
D. Cizí zdroje D.I. až D.III. ( ř.1330+1350+1450) 26607 549,16 5 035 424.95 
D.I. Rezervy (D.I.1, ř. 1340) 0,00 0,00 
D.l.1 . Rezervy (441) 441 0,00 0,00 
D.II. Dlouhodobé závazky D.Il.1 až D.Il.9 (ř. 1360 až 1440) 0.00 0.00 
D.I|.1. Dlouhodobé úvěry (451) 451 0,00 0,00 
D.I|.2. Přijaté návratné ňn.výpomoci dlouhodobé (452) 452 0.00 0.00 
D.I|.3. Dlouhodobé závazky z vydaných dluhopisů (453) 453 0,00 0,00 
D.Il.4. Dlouhodobé přijaté zálohy (455) 455 0,90 0,00 
D.II.5. Dlouhodobé závazky z ručení (456) 456 0.00 0,00 
D.Il.6. Dlouhodobé směnky k úhradě (457) 457 0,00 0,00 
D.l|.7. Ostatní dlouhodobé závazky (459) 459 0,00 0,00 
D.Il.8. Dlouhodobé přijaté zálohy na transfery (472) 472 0,00 0,00 
D.Il.9. Zprostředkování dlouhodobých transferů (475) 475 0,00 0,00 
D.íll. Krátkodobé závazky D.III.1 až D.Ill.37 (ř.1460 až 1820) 26 607 549,16 5 035 424,95 
D.Ill.1. Krátkodobé úvěry (281) 281 0,00 0,00 
D.Ill.2. Eskontované krátkodobé dluhopisy (směnky) (282) 282 0,00 0.00 
D.Ill.3. Krátkodobé závazky z vydaných dluhopisů (28.3) 283 0,00 0,00 
D.Ill.4. Jiné krátkodobé půjčky (289) 289 0,00 0,00 
D.|||.5. Dodavatelé (321) 321 113 658.16 0.00 
'D.l||.6. Směnky k úhradě (322) 322 0,00 0,00 
D.III.7. Krátkodobé přijaté zálohy (324) 324 0.00 0.00 
D.Iíl.8. Závazky : dělené správy (325) 325 0,00 0,00 
D.íll.9. Přijaté návratné finanční výpomoci krátkodobé (326) 326 0,00 541 633.00 
D.Ill.10. Zaměstnanci (331) 331 2 281 „703.00 2 566 127,00 
D.Ill.11. Jiné závazky vůči zaměstnancům (333) 333 5 136,00 0,00 



Příloha č. 1 - Rozvaha 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

IČO: 65082478, Speciální základní škola a Praktická škola Šluknov, Tyršova 710, 40777 Šluknov, 
sestavená k: 2023/06 

1 2 

c. položky Název položky sú BĚŽNÉ oeoooí MINULÉ 
a b !; 

D.lll.12. Sociální zabezpečení (336) 336 848 729,00 968 000,00 
D.lll.13. Zdravotní pojištění (337) 337 367 426.00 418 818,00 
D.lll.14. Důchodové spoření (338) 338 0,00 0,00 
D.lll.15. Daň z příjmů (341) 341 0,00 0,00 
D.lll.16. Jiné přímé daně (342) 342 204 150,00 266 190,00 
D.lll.17. Daň z přidané hodnoty (343) 343 0,00 0,00 
D.lll.16. Závazky k osobám mimo vybrané vládní instituce (345) 345 0,00 0,00 
D.lll.19. Závazky k vybraným ústředním vládním institucím (347) 347 0,00 0,00 
D.lll.20. Závazky k vybraným místním vládním institucím (349) 349 0,00 0,00 
D.lll.21. Přijaté zálohy daní (351) 351 0,00 0,00 
D.lll.22. Přeplatky na daních (353) 353 0,00 0,00 
D.lll.23. Závazky : vratek nepřímých daní (354) 354 0,00 0,00 
D.lll.24. Zúčtování z přerozdělování daní (355) 355- 0,00 0,00 
D.lll.25. Závazky z exekuce a ostatnakládání s cizím majetkem (35 357 0,00 0,00 
D.lll.26. Ostatní závazky ze správy daní (359) 359 0,00 40,00 
D.lll.27. Krátkodobé závazky : ručení (362) 362 0,00 0,00 
D.lll.28. Pevné termínové operace a opoe (363) 363 0.00 0,00 
D.lll.29. Závazky : neukončených finančních operací (364) 364 0,00 0,00 
D;ll|.30. Závazky z finančního zajištění (366) 366 0,00 0,00 
D.lll.31. Závazky z upsaných nespíaccenných papírů a podílů 368 0,00 0,00 
D.lll.32. Krátkodobé přijaté zálohy na transfery (374) 374 22 373 197,00 33 700.73 
D.lll.33. Zprostředkování krátkodobých transferů (375) 375 0,00 0.00 
D.lll.35. Výdaje příštích období (383) 383 0,00 0,00 
D.lll.36. Výnosy příštích obdobi (384) 384 0,00 0,00 
D.lll.37. Dohadné účty pasivní (389) 389 413 550,00 220 956,22 
D.lll.38. Ostatní krátkodobé závazky (378) 378 0,00 0,00 

! 
Okamžik sestavení: Razítko: Podpis vedoucím/hitům Elu! Odpovídá za 

30 \0 c „'Zo % aĚšgýlm'základní škola "*“ “““““- "daie- 0 /  
ek? WC)/&. Sluknov 
Tl/rsova 710, příspěvková organizace “'““ „Wiki/I lČ: 650 82 478 

'ORstA spol. s r.o. 5 / »5 



!), 

Ministerstvo financí 
schváleno č.j. 283/77 227/2001 
s účinností pro organizační 
složky státu, státní fondy, 
územní samosprávné celky 
a příspěvkové organ izaoe 

Výkaz zisku a ztráty 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

sestavený ]: . ?9?3ÁQ€ . . . . . . . .. . 

Příloha č.2 

Název nadřízeného 
orgánu 

| Úč oúPo 4-02 | 

. . . .  ................. 

Název, sídlo a právní forma 
. , _ „ , ' účetní ednotk 
gšfggsymgoma "yk“ 65022478 Speciáljní záklašnl škola a Praktická škola Šlu 

Tyršova 710 
40777 Šluknov 

číslo Název položky Synt. Běžné období Minulé období 
položky účet Hlavní činnost Hoop. činnost Hlavní činnost Hoop. činnost 

1 2 3 4 
A. NÁKLADY CELEKM A.I až A.V. (ř. 020+390+450+49+550) 21 452 811,13 0,00 43 325 726,12 0,00 
A.I. Náklady z činnosti A.l.1 až A.I.36 0.030 - až 380) 21 452 811,13 0,00 43 325 726,12 0,00 

A.I.1. Spotřeba materiálu 501 280 231,51 0,00 550 335,82 0,00 
A.I.2. Spotřeba energie 502 773 929,47 0,00 930 519,53 0,00 
A.I.3. Spotřeba jiných neskladovatelných dodávek 503 79 605,00 0,00 85 948,00 0,00 
A.l.4. Prodané zboží 504 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.l.5. Aktivace dlouhodobého majetku 506 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.6. Aktivace oběžného majetku 507 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.l.7. Změna stavu zásob vlastní výroby 508 0,00 0,00 0.00 0.00 
ALB. Opravy a udržování 511 90 009,15 0,00 280 644,31 0,00 
Al.9. Cestovné 512 14 659,00 0,00 28 120,00 0,00 

A.l.10. Náklady na reprezentací 513 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.l.11. Aktivace vnitroorganizačnlch služeb ,516 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.l.12. Ostatní služby 518 685 118,40 0,00 1 198 980,69 0,00 
A.l.13. Mzdové náklady 521 14 086 100,00 0,00 28 612 549,00 0,00 
A.l.14. Zákonné sociální pojištění 524 4 566 775,00 0,00 9 360 310,00 0,00 
A.l.15. Jiné sociální pojištění 525 65 710,00 0,00 76 977,00 0,00 

A.l.16. Zákonné sociální náklady 527 322 157,36 0,00 696 790,46 0,00 
A.l.17. Jiné sociální náklady 528 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.l.18. Daň silniční 531 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.l.19. Daň z nemovitosti 532 0.00 0,00 0,00 0,00 
AI.20. Jiné daně a poplatky 538 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.I.21. Vratky nepřímých daní 539 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.I.22. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 541 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.l.23. Jiné pokuty a penále 542 0,00 0.00 0,00 0,00 
A.l.24. Dary a jiná bezúplatné předání 543 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.l.25. Prodané materiál 544 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.I.26. Manka za škody 547 29 244,30 0,00 69 188.04 0.00 
A.I.27. Tvorba fondů 548 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.I.28. Odpisy dlouhodobého majetku 551 327 295,00 0,00 656 942,00 0,00 
A.l.29. Prodaný dlouhodobý nehmotný majetek 552 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.l.30. Prodaný dlouhodobý hmotný majetek 553 0,00 0,00 0.00 0.00 
A.I.31. Prodané pozemky 554 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.l.32. Tvorba a zúčtování rezerv 555 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.I.33. Tvorba a zúčtování opravných položek 556 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.l.34. Náklady z vyřazených pohledávek 557 0,00 0,00 0,00 0, 

ORSIA spol. s r.o. 1 l 4 



Číslo Název položky Synt. Běžné období Minulé období 
položky účet Hlavní činnost Hoop. činnost Hlavní člnnost Hoop. člnnoat 

1 2 3 4 
A.l.35. Náklady z drobného dlouhodobého majetku 558 131 976,94 0,00 778 421 „27 0,00 
A.l.36. Ostatní náklady z činnosti 549 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.ll. Finanční náklady A.||.1 až A.|I.5 (ř.400 až 440) A,I 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.||.1. Prodané cenné papíry a podíly 561 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.ll.2. Úroky 562 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.ll.3. Kurzové ztráty 563 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.lí.4. Náklady : přecenění reálnou hodnotou 564 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.ll.5. Ostatní finanční náklady 569 0,00 0,00 01,00 0,00 

A.lII. Náklady na transfery A.lII.1až A.lII.3 (ř.460 až 480) 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.ll|.1. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na transfery 571 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.lII.2. Náklady vybraných místních vládních institucí na transfery 572 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.lí|.3. Náklady vybraných ústředních vládních institucí na předfinan 575 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.lV. Náklady ze sdíl. daní a poplat. A.|V.1.-A.IV.5 (ř.500—540) 0,00 0,00 0,00 0,00 

A. lV.1. Náklady ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 581 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.lV.2. Náklady ze sdílené daně z příjmů právnických osob 582 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.lV.3. Náklady ze sdílené daně z přidané hodnoty 584 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.|V.4. Náklady ze sdílených spotřebních daní 585 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.|V.5. Náklady z ostatních sdílených daní a poplatků 586 0,00 0,00 0,00 0,00 

A.V. Daň z příjmů A.V.1 až A.V.2 (ř.560 až 570) A.V 0,00 0,00 0,00 0,00 
A.V.1. Daň z příjmů 591 0.00 0,00 0,00 0.00 
A.V.2. Dodatečné odvody daně : příjrnů 595 0,0 0,00 0, 0,00 

ORSIA spol.s r.o. 2 I 4 



\r—
 

Člslo Název položky Synt. Běžné období Minulé období 
položky účet Hlavni činnost Hosp. činnost Hlavni činnost Hosp. činnost 

1 2 3 4 
B. VÝNOSY CELKEM B.I. až B.V (ř.590+770+840+940+980) B 22 059 528,75 0,00 43 325 726,12 0,00 

B_i. Výnosy z činnosti B.l.1 až B.I.17 (ř.600-760) B.I 133 512,24! 0,00 596 862,78 0,00 
B.l.1. Výnosy z prodeje vlastních výrobků 601 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.l.2. Výnosy z prodeje služeb 602 1 132,00 0,00 1 000,00 0,00 
B.I.3. Výnosy z pronájmu 603 0,00 0,00 4 610,00 0,00 
B.l.4. Výnosy : prodaného zboží 604 0.00 0.00 0,00 0,00 

B.l.5. Výnosy ze správních poplatků 805 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.l.G. Výnosy z místních poplatků 606 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.l.T. Výnosy ze soudních poplatků 607 0,00 0.00 0,00 0,00 
B.I.8. Jiné výnosy z vlastních výkonů 609 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.l.9. Smluvní pokuty a úroky z prodlení 641 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.I.10. Jiné pokuty a penále 642 0.00 0,00 0,00 0,00 

B.l.11. Výnosy z vyřazených pohledávek 643 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.l.12. Výnosy 2 prodej materiálu 644 0.00 0.00 0,00 0,00 

B.I.13. Výnosy z prodeje dlouhodobého nehmotného majetku &5 0.00 0,00 0,00 0,00 

B.I.14. Výnosy z prodeje dlouhodobého hmotného majetku kromě poz 646 0,00 0,00 0,00 0.00 

B.I.15. Výnosy z prodeje pozemků 647 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.I.16. Čerpání fondů 648 107 214,00 0,00 420 566,93 0,00 
B.I.17. Ostatní výnosy z činnosti 649 25 166.24I 0,00 170 685,85 0,00 

B.II. Finanční výnosy B.Ii.1 až B.II.6 (ř.780- 830) B.l 2 658,57 0,00 5 394,92 0,00 
B.||.1. Výnosy z prodeje cenných papírů a podílů 661 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.II.2. Úroky 662 2 658,57 0,00 5 394,92 0,00 
B.II.3. Kurzové rozdily 663 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.II.4. Výnosy z přecenění reálnou hodnotou 664 0,00 0,00 0,06 0,00 

B.II.5. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku 665 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.II.6. Ostatní finanční výnosy 669 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.IIl. Výnosy z daní a poplatků B.lli.1 až B.Iil.9 (ř.850 až 930) 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.lli.1. Výnosy z daně z příjmů fyzických osob 631 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.|I|.2. Výnosy z daně z příjmů právnických osob 632 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.lll.3. Výnosy ze sociálního pojištění 633 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.Iil.4. Výnosy z daně z přidané hodnoty 634 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.líl.5. Výnosy ze spotřebních daní 635 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.lli.6. Výnosy z majetkových daní 636 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.Iil.7. Výnosy z energetických dani 637 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.III.8. Výnosy z dané silniční 638 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.lli.9. Výnosy z ostatních daní a poplatků 639 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.lV. Výnosy z transferů B.lV.1 až B.IV.3 (ř.950 až 970) _21 923 357,94 0,00 42 723 468,42 0,00 
B.lV.1. Výnosy vybraných ústředních vládních institucí z transferů 671 0,00 0,00 0,00 0,00 
B.lV.2. Výnosy vybraných místních vládních institucí z transferů 672 21 923 357,94 0,00 42 723 468,42 0,00 

B.lV.3. Výnosy vybr.ůstřed.viádních institucí z předfin.transferů 675 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.V. Výnosy ze sdílených daní a poplatků (řádek 990 až 1040) 0,00 0,00 0,00 0.00 

B.V.1. Výnosy ze sdílené daně z příjmů fyzických osob 681 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.V.2. Výnosy ze sdílené daně z příjmů právnických osob 682 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.V.3. Výnosy ze sdílené daně z přidané hodnoty 684 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.V.4. Výnosy ze sdílených spotřebních daní 685 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.V.5. Výnosy ze sdílených majetkových deni 686 0,00 0,00 0,00 0,00 

B.V.6. Výnosy z ostatních sdílených daní a poplatků 688 0,00 0,00 0,00 0,00 

ORSIA spol. s r.o. .3 l 4 



iČ: 650 82 473 

Čislo Název položky Sym. Běžné období Minulé obdobi 
položky účet Hlavni činnoa Hoop. činnost Hlavni činnost Hosp. činnost 

1 2 3 4 
C. VÝSLEDEK HOSPODAŘENÍ C. 0,00 0,00 0,00 0,0 

0.1. VH před zdan. B.-(A.l až A.iV) (ř.580—(020+390+450+490)) 606 717,62 0,00 0.00 0.00 

0.2. Výsledek hospodaření béžnúčetniho obdobi B.— A.(ř.580-010) 606 717,62 0.00 0.00 0.00 

Okamžik sestaveni: Razitko: Podpis odpovědné/Aťka Mrpodpis osoby odpovědné 

. > osoby: za sestaveni : soffia/ni.;avýmcapdn: škola / 7 /  QQ 0 G _ 20:2 3 & Praňtlorka škola, Šluknov 
yrsova 710, . prísněvkov “'em“ WýJUXo/Í 

ORSIA spol. 3 no. 4 / 4  



\0
 

Příloha 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

IČO: 65082478, Speciální základní škola a Praktická škola Šluknov, Tyršova 710, 40777 Šluknov, 
sestavená k: 2023/6 

AA., Informace podle 5 7 odst. 5 zákona o stavu účtů v knize podrozvahových účtů 
Číslo Název položky Podrozvah OBDOBÍ 

položky účet BĚŽNÉ MlNULÉ 
F_i. Majetek a závazky účetní jednotky P.|.1 až P.|.5 692 265,86 668 223,00 
P.|.1. Jiný drobný dllouhodobý nehmotný majetek 901 105 720.30 105 720,30 
P.|.2. Jiný drobný dllouhodobý hmotný majetek 902 586 545,56i 562 502,70 
P.|.3. Vyřazené pohledávky 905 0,00 0,00 
P.|.4. Vyřazené závazky 906 0,00 0,00 
P.|.5. Ostatní majetek 909 0,00 0,00 
P.|l. Vyřazené pohledávky a závazky P.ll.1 až P.I|.6 0,00 0,00 
P.|l.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z předfinancovánl transferů 911 0,00 0,00 
P.|l.2. Krátkodobé podmíněné závazky : předtinancování transferů 912 0,00 0,00 
P.|I.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 913 0,00 0,00 
P.ll.4. Krátkodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 914 0,00 0,00 
P.|i.5. Ostatní krátkodobé podmíněné pohledávky z transferů 915 0,00 0,00 
P.il.6. Ostatní krátkodobé podmíněné závazky z transferu 916 0,00 0,00 
P.|ll. Podmíněné pohledávz důvodu užívání maj. jinou osobou P.|II.1 až P.Il|.6 0,00 0,00 
P.|II.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání maj. j.osobou 921 0,00 0,00 
P.|II.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu úplatného užívání maj.j.osobou 922 0,00 0,00 
P.|Il.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku j.os.na záki.sml.o výp, 923 0,00 0,00 
P.|Il.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku j.os.na zákl.sml.o výp. 924 0,00 0,00 
P.|Ii.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku j.os.zjin.důvodů 925 0,00 0,00 
P.II|.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z důvodu užívání majetku j.os.zjin.dúvodů 926 0,00 0,00 
'P.IV. Další podmíněné pohledávky P.|V.1 až P.lV.12 0,00 0,00 
P.|V.1. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 931 0,00 0,00 
P.|V.2. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze smluv o prodeji dlouhodobého majetku 932 0,00 0,00 
P.|V.3. Krátkodobé podmíněné pohledávky zjiných smluv 933 0,00 0,00 
P.|V.4. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z jiných smluv 934 0,00 0,00 
P.|V.5. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 939 0,00 0,00 
P.|V.6. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze sdílených daní 941 0,00 0,00 
P.N.7. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze vztahu k jiným zdrojům 942 0,00 0,00 
P.|V.8. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze vztahu kjiným zdrojům 943 0,00 0,00 
P.|V.9. Krátkodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 944 0,00 0,00 
P.|V.10. Dlouhodobé podmíněné úhrady pohledávek z přijatých zajištění 945 0,00 0,00 
P.|V.11. Krátkodobé podmíněné pohledávky ze soudsporů. správ.řízenl a j.i'lzení 947 0,00 0,00 
P.|V.12. Dlouhodobé podmíněné pohledávky ze soud.sporů. správřízenl a j.řízení 948 0,00 0,00 
P.V. Dlouhodobé podmln.pohled.z transf.a dlouhodobé podmín.závaz.z transf. P.V1-P.V.6 0,00 0,00 
P.V.1. Dlouhodobé podmíněné pohledávky z předfinancovánl transferů 951 0.1%) 0.00 
P.V.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z předfinancování transferů 952 0.00 0.00 
P.V.3. dlouhodobé podmíněné pohledávky ze zahraničních transferů 953 0.00 0.00 
P.V.4. Dlouhodobé podmíněné závazky ze zahraničních transferů 954 0,00 0,00 
P.V.5. Ostatní dlouhodobé podmíněné pohledávky z transferů 955 0,00 0,00 
P.V.6. Ostatní dlouhodobé podmíněné závazky z transferů 956 0,00 0,00 
P.VI. Podmíněné závazky z důvodu užívání cizího majetku P.Vl.1 až P.VI.9 52 609,00 1,00 
P.VI.1. Krátkodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 961 0,00 0,00 
P.Vl.2. Dlouhodobé podmíněné závazky z operativního leasingu 962 0,00 0,00 
P.VI.3. Krátkodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 963 0,00 0,00 
P.Vl.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z finančního leasingu 964 0,00 0,00 
P.Vl.5. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užív.cizího maj. na zákl.sml.o výp. 965 0,00 0,00 
P.VI.6. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užív.cizího maj. na zákl.sml.o výp. 966 0,00 0,00 
P.VI.7. Krátkodobé podmíněné závazky z důvodu užív.ciz. maj. nebojeho převz. zj.důvodu 967 0,00 0,00 
P.VI.8. Dlouhodobé podmíněné závazky z důvodu užlv.ciz. maj. nebo jeho převz. z j.dúvodu 966 52 609,00 1,00 
P.Vll. Další podmíněné závazky a ostatní podmíněná pasiva P.Vli.1 až P.VII.14 0,00 0,00 
P.Vli.1. Krátkodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 971 0,00 0,00 
P.VI|.2. Dlouhodobé podmíněné závazky ze smluv o pořízení dlouhodobého majetku 972 0,00 0,00 
P.VII.3. Krátkodobé podmíněné závazky z jiných smluv 973 0,00 0,00 
P.Vll.4. Dlouhodobé podmíněné závazky z jiných smluv 974 0,00 0,00 
P.Vll.5. Krátkodobé podmíněné závazky z přijatého kolaterálu 975 0,00 0,00 
P.Vll.6. Dlouhodobé podmíněné závazky : přijatého koiaterálu 976 0,00 0,00 
P.VII.7. Krátkodobé podmíněné závaz.vyplýv.z práv.předp.a dalčinnmoci zákonod.,výk.soud 978 0,00 0,00 
P.Vll.8. Dlouhodobé podmíněné závazvypiývz práv.předp.a dalčinnmoci zákonod.,výk.soud 979 0.00 0.00 
P.Vll.9. Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci jednorázových 981 0,00 0,00 
P.Vli.10 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garancí jednorázových 982 0,00 0,00 

ORSIA spol. s r.o. '1 „ 2 



, _ Příloha 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

lČO: 65082478, Speciální základní škola a Praktická škola Šluknov, Tyršova 710, 40777 Šluknov, 
sestavená k: 2023/6 

AA. lnfonnaco podle 5 1 odst. 5 zákona o stavu účtů v knlza podrozvahových účtů 
čislo Název položky Podrozvah OBDOBÍ 

položky účet BĚŽNÉ MINULÉ 
P.Vll.11 Krátkodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 983 0.00 0.00 
P.Vl|.12 Dlouhodobé podmíněné závazky z poskytnutých garanci ostatních 984 0,00 0,00 
P.Vl|.13 Krátkodobé podmíněné závazky ze soud.sporů,správ.řlzenl a jiných řízení 985 0,00 0,00 
P.Vl|.14 Dlouhodobé podmíněné závazky ze soud.sporů,správ.řizenl a jiných řízení 986 0,00 0,00 
P.Vlll. Vyrovnávací účty P.Vlll.1. až P.Vlll.4 0,00 0,00 
P.Vlll.1. Ostatní krátkodobá podmíněná aktiva 991 0.00 0.00 
P.Vlll.2. Ostatní dlouhodobá podmíněná aktiva 992 0,00 0,00 
P.Vlll.3. Ostatni krátkodobá podmíněná pasiva 993 0,00 0,00 
P.Vlll.4. Ostatní dlouhodobá podmlnéná pasiva 994 0,00 0,00 
P.VIII.5. Vyrovnávací účet k podrozvahovým účtům , 999 639 656,86 668 222,00 

Okamžik sestaveni: Podpisový záznam A “  & , 
Statutáml orgán: . . r ť  . . . . . . . . . . . .  Osoba odpovědná za sestaveny? . . . . 

Éo. o o., _ Qofz— 3 
Razítko: . , Specialní základní škola a Praktická škola, Šluknov 

Tyršova 710. příspěvková organizace 
IČ: 650 82 478 

ORSIA spol.sro. 2 I 2; 



Příloha 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

Fond kulturních a sociálních potřeb 

IČO: 65082478, Speciální základní škola a Praktická škola Šluknov, Tyršova 710, 40777 Šluknov, 
sestavená k: 2023/6 

F. Doplňující Informace k fondům účetní jednotky 

Číslo Název položky Běžně období 
položky 
A.I. Počáteční stav fondu k 1.1. 695 842,37 

A.|I. Tvorba fondu (A.|l.1 až All.5 — součet řádků 4 až 8) 283 474, 
A.|I.1. Základní příjem 283 474,54 
A.|l.2. Splátky půjček na bytové účely poskytnutých do konce roku 1992 0,00 

A.|l.3. Náhrady škod a pojistné plnění od pojišťovny vztahující se k majetku pořízenémuz fondu 0,00 

A.lí.4. Peněžní a jiné dary určené do fondu 0.00 
A.l|.5. Ostatní tvorba fondu 0.00 
A.|II. Užití fondu (A.II|.1. až A.|ll.9. - součet řádků 10 až 18) 261 975,00 
A.llI.1. Půjčky na bytové účely 0.00 

A.|Ií.2. Stravování 102 718,00 

A.|II.3. Rekreace 0,00 

A.|II.4. Kultura, télovýchova a sport 32 000,00 

A.l||.5. Sociální výpomoci a půjčky 0.00 
A.|lí.6. Poskytnuté peněžní dary 0.00 

A.|II.7. Úhrada příspěvku na penzijní pojištění 43 600,00 

A.|ll.8. Úhrada části pojlstného na soukromé životní pojištění 0,00 

A. lll.9. Ostatní užití fondu 83 657,00 

AN. Konečný stav fondu A.l.+ A.|I.- A.|ll. (řádek č. 2 + 3 - 9) 717 341.91 
M !  í 

Okamžik sestavení: Podpisový zázna 
Statutární orgán . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . Osoba odpovědná za sestavení: . .  . .  . . . . ; 

$() _ 0 G 2 O'?— % Šďeciálm' základní škola Faktická škola Sluknov Ty Sova 710. 
příspěvková organizace IČ: 650 82 473 

ORSIA spol. s r.o. '! “I 1 



Příloha 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

Investiční fond 
ZÁKLADNÍ 

íČO:*65082478, Speciální základní škola a Praktická škola Šluknov, Tyršova 710. 40777 Šluknov. 
sestavená k: 2023/6 

F. Doplňující Informace k fondům účetní jednotky 

Číslo Název položky Běžné období 
položky 
F.|. Počáteční stav fondu 41 282,4 
F.II. Tvorba fondu (F-.II.1 až F.II.7 - řádek č. 204 až 210) 294 487,00 

F.lI.1. Ve výši odpisů dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku 294 487,00 
F.Il.2. Investiční dotace z rozpočtu zřizovatele 0.00 
F.II.3. Investiční příspěvky ze státních fondů 0.00 
F.II.4. Ve výši výnosů z prodeje svěřeného dlouhodobého hmotného majetku 0,00 

F.Ií.5. Dary a příspěvky od jiných subjektů 0,00 

F.Ií.6. Ve výši výnosů z prodeje majetku ve vlastnictví příspěvkové organizace 0,00 

F.Ií.7. Převody z rezervního fondu 0,00 

F.III. Čerpání fondu (F.III.1 až F.Ill.4 - řádek č. 212 až 215) 286 000.00 
F.III.1. Financování investičních potřeb 0.00 
F.III.2. Úhrada investičních úvěrů nebo půjček 0,00 
F.|í|.3. Odvod do rozpočtu zřizovatele 286 000.00 

F.III.4. Posílení zdrojů určených k ňnancování údržby a oprav majetku 0.00 

F.IV. Konečný stav fondu F.I+F.lí.+F.ílI. (řádek č. 202 + 203 - 211) 49 769,49 

Okamžik sestavení: Podpisový zázna t l  I a  | 
Statutární orgán: . . ? .  . . . . . . . . . . . . . . . . .  Osoba odpovědná za sestavení: . . . . . . . . .  

i'm. 0 (L 101 % Rmpiáiní základní škola 
& Praktická škola, Sluknov 

Tyršova 710, 
příspěvková organizace 

iC: 650 82 478 

ORSIA spol. s r.o. 1 Í 1 



_ PříIoha 
PŘISPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

IČO: 65082478, Speciální základní škola a Praktická škola Šluknov. Tyršova 710, 40777 Šluknov, 
sestavená k: 2023/6 

A5 Infomace podle 5 18 odst. 1 písm. c) zákona 

Okamžik sestavení: Podpisový zázna á !  & ( 
Statutární orgán: . . . » . . . . . . . . . . . .  - . . . . .  Osoba odpovědná za sestavení: . 

(50.0% 299.1: 
Razítko: 

Speciální základní škola & Praktická škola, Šluknov 
Tyršcva 710. 

přispěvkczvá organizace 
IČ: 650 82 478 

ORSIA spol.sr.o. * 1 l 1 



_ Příloha 
PRÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

IČO: 65082478, Speciální základní škola a Praktická škola Šluknov, Tyršova 710, 40777 Šluknov, 
sestavená k: 2023/6 

Čislo Název položky částka 
položky 
B.1 . Poskytnutí úvěru zajištěné zajišťovacím převodem aktiva 0.00 

3.2. Půjčky cenných papírů zajištěné převodem peněžních prostředků 0.00 

8.3. Prodej aktiva se současně sjednaným zpětným nákupem 0,00 

8.4. Nákup aktiva se současně sjednaným zpětným prodejem 0,00 

Okamžik sestaveni: Podpisový zázna M lži " [ 
Statutární orgán: . . ' ' Osoba odpovědná za Sestavení : . 

4 3 t  2 , 0 s  . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  . . . . . . . . . . . . . .  

Razítko: 

Speciální základní škola 
& Praktická škola, Slukno-v 

Tyršova 710, 
příspěvková organizace 

iČ: 650 82 478 

ORSlAspoLsm. , 1 l 1 



Příloha 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

IČO: 65082478, Speciální základní škola a Praktická škola Šluknov, Tyršova 710. 40777 Šluknov, 
sestavená k: 2023/6 

Čislo Název položky Účetní období 
položky Běžné Minulé 
C.1. Zvýšení stavu transferu na pořízení dlouhodobého majetku za běžné účetní období 0,00 0,00 

02. Snlžení stavu transferu na pořízení dlouhodobého majetku ve věcné a česatLéŽouvislosťí 32 808,00 66 406,00 

Okamžik sestavení: Podpisový zázna m 1 a! i : 
Statutáml orgán: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Osoba odpovědná a sestavení: . . 

3006-2023.. Razítko: 

Speciální základní škola 
a Praktická škola, Šluknov 

Tyršova 710, 
příspěvková organizace 

IČ: 650 82 478 

ORSIA spol. ato. 



Příloha 
PŘÍSPĚVKOVÉ ORGANIZACE 

Rezervní fond 

ičo: 65082478, Speciální základní škola a Praktická škola Šluknov., Tyršova 710, 40777 Šluknov, 
sestavená k: 2023/6 

F. Doplňující Informace k fondům úče'u'ií jednotky 

Číslo Název položky Běžné období 
Položky 
D.I. Počáteční stav fondu 215 969,37 

D.Il. Tvorba fondu (D.II.1 až D.II.6 — součet řádků č. 104 až 109) 199 683,00 
D.II.1. Zlepšený výsledek hospodaření 0,00 

D.II.2. Nespotřebované dotace z rozpočtu Evropské unie 0,00 

D.Il.3. Nespotřebované dotace z mezinárodních smluv 0,00 

D.||.4. Peněžní dary - účelové 0,00 
D.II.5. Peněžní dary — neúčelové 199 683,00 

D.||.6. Ostatní tvorba 0.00 
D.III. Čerpání fondu (D.|l|.1 až D.Iíl.5 - součet řádků &. 111 až 115) 280 536,00 

D.Ill.1. Úhrada zhoršeného výsledku hospodaření 0,00 

D.I||.2. Úhrada sankcí 0.00 
D.Ill.3. Posílení investičního fondu se souhlasem zřizovatele 0.00 
D.Ill.4. Časové překlenutí dočasného nesouladu mezi výnosy a náklady 0,00 
D.Iíl.5. Ostatní čerpání 280 536,00 
D.IV. Konečný stav fondu D.I.+D.II.+D.lll. (řádek č. 102 + 103 - 110) , 135 116,37 

! 
Okamžik sestavení: Podpísový 2.4a M lm 

Statutární orgán— . . . : . . . . . . . . . . . . . . . . . .  Osoba odpovědná za, sestavení: % . . . 

30.06-1023 s e_ciální základní škola 
aa fénické škola, Sluknov 

Tyršova 71 0, 
příspěvková organizace 

to: 650 82 478 

DRSIA spol. s r.o. 



Ao, - 
Příloha 
Stavby 

ZÁKLADNÍ 
IČO: 65082478, Speciální základní škola a Praktická škola Šluknov, Tyršova 710, 40777 Šluknov, 

sestavená k: 2023/6 

Čislo Nám položky ' oaoosl Minulé 
položky Brutto Korekce Nette 

G. Stavby 50 649 064,64 7 386 329,53 43 262 735,11 43 549 793,11 
G.1. Bytové domy a bytové jednotky 0,00 0,00 0,00 0,00 

G.2. budovy pro služby obyvatelstvu 0,00 0.00 0.00 0.00 

6.3. Jiné nebytové domy a nebytové jednotky 50 649 064,64 7 366 329,53 43 262 735,11 43 549 793.11 
GA. Komunikace a veřejné osvětlenl 0,0 0,00 0,00 0.00 

6.5. Jiné inženýrské sítě 0,00 0,00 0,00 0.00 
6.6. Ostatní stavby 0,00 0,00 0,00 0,00 

! 
Odesláno dne: Spam základní škola Podpis vadouolho/urwm M Odpovídá za 

a išiaktícká škola, Šluknov účetnljednotky: údaje: 
(LO, O Q_ 2023 „. “Tyršova 710, _ / 7  

prsSpevková orgamzaoe 
lČ: 650 82 478 

ORSlA spol. r.o. 

“'em Wms—w 



M 
Příloha 

Pozemky 
ZÁKLADNÍ 

IČO: 65082478, Speciální základní škola a Praktická škola Šluknov, Tyršova 710, 40777 Šluknov, 
sestavená k: 2023/8 

Číslo Název položky oaoosl Mlnuló 
položky Brutto Korekce Motto 

H. Pozemky 380 645,60 0,00 380 645,6 380 645,60 
H.1. Stavební pozemky 0,00 0,00 0,00 0, 

H.2. Lesni pozemky 0,00 0, 0,00 0,00 

H.3. Zahrady. pastviny, louky, rybniky 380 645,60 0,00 380 645,60 380 645.60 
H.4. Zastavěná plocha 0,00 0,00 0,00 0,00 

H.5. Ostatni pozemky 0.00 0,00 0.00 0.0 

[ 

Odesláno dno: Razítko: Podpis vedoucího. Odpovídá za 

_ Št.-smith! základní škola “WWW "“““—“ 
30- 0 G: 2021 & :a ktmka škola, Šluknov 

Tyršova 710, 
příspěvková organizace Telefon: 62/33/0561? iC: 650 82 478 

G.RsiA spol. sr.o. ' 1 / 1 


